
Příloha č. 2

Smlouvy č. 986/B3/2018

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510269

Číslo žádosti: 402/2017

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

0,00

76 Napojení elektroinstalací 3 470,41 4 199,20

90, 91, 93, 94, 95

Hutnické zkoušky, vytyčení stavby, dokumentace, 

realizační dokumentace, vypracování a projednání 

DIO

28 457,40 34 433,45

98 až 113 Nasvětlení přechodu 76 889,23 93 035,97

V ulici Krále Jiřího a U Vodojemu 1 318 337,35 1 595 188,19

Větev "E" 687 671,06 832 081,98

2 558 938,79

Pozn.: 

939 000,00

85%

3 386 651,10

827 712,31

703 000,00

84,93%

15,07%

124 712,31

Zpracoval:

Dne: 07.03.2018

Minimální vlastní podíl (Kč):

Pro nasvětlení přechodu není doloženo stavební povolení a světelný výpočet - neuznatelné náklady.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Město Týnec nad Labem

Bezpečné a bezbariérové chodníky Týnec nad Labem - Lžovice, větev F, G, H

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Větev "F", "G", "H"

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [Vytvořit novou přílohu smlouvy XLSX] Exportováno: 07.03.2018 16:08:14


